
karbon fiber kask, karbon fiber Bisiklet kask üretici AU-BM26

Karbon fiber kask üretici tayini:

Çin karbon fiber Bisiklet kask tedarikçi açıklaması:

İnç-kalıp karbon İnşaat: İnç-kalıp inşaat doğrudan şok emici EPS liner ile Polikarbonat kabukları ve
hafif ve güçlü yapısı oluşturmak için karbon parça Sigortalar bir tekniktir. Karbon elyaf takviye
büyük gücü ve etkisi dağıtım özellikleri nedeniyle kritik alanlarda ek güç katıyor.



-İyi havalandırılmış, çok soğutma hava tüneli ve makul aero şekil tasarım ile.

-Üç boyutlu kanal tasarım: Bu tasarımdır çok aerodinamik sürükleme katsayısı küçük sürme
sürecinde, insanlar daha fazla serin giymek.

İçinde-teknoloji, tarafından etkisi, tüm kask kask üniforma ne zaman kuvvet kalıp.

-Yüksek kaliteli Çevre Dostu Anti-etkisi PC kabuk.

-Yüksek yoğunluk siyah EPS malzeme Amerikan alınır,

-Bisiklet Aksesuarları: ayarlanabilir çene kayışı ile hızlı çıkarma toka; arka kilit ayar; serin böcek
geçirmez rahat değil yastıkları;

-Sertifika: CE-EN1078 darbe koruması için sertifikalı.













Çin karbon fiber kask üreticisi özelleştirilmiş aksesuarları:
Dört farklı kask kayış tokası, özgürce seçim için vardır:

-Standart ITW marka naylon kask toka
-Geleneksel kask tokası
-Patent geliştirilen manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylığı
"tek elle fastener", güçlü mıknatıslar ile kask yararlanmak onları kapatın ve açın, kolay çok uygun ve
güvenli).
-Fidlock marka magetic tokası.

Özelleştirilmiş çeşitleri renkleri, özgürce seçim için kask aksesuar:

-Mevcut kask kilitlenebilir kayış bölücü çeşitleri renkli.
-Mevcut kask kayış toka çeşitleri renklerde.
-Mevcut kask Kayış tutucu çeşitleri renklerde.



Orada çeşitleri kumaş seçenekleri doldurma iç.
EVA yastıkları: kapalı hücre ve geçirimsiz su için esnek
hissediyorum.
Yastıkları mesh: vahşi sürme sırasında toz ve kask içine küçük böcek sinek önlenir.
Naylon yastıkları: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenir.
Kadife yastıkları: çok yumuşak ve rahat hissediyorum.
Serin max yastıkları: çok yüksek-son, saç kuru ve serin sürme sırasında tutabilirsiniz.
Düşük kalite balataları: sürtünme sonra saç, rahatsız ve sıcak kolay kırık.



İç yastıkları seçtiğiniz için farklı türü vardır.

İlk 3D açık mesh olduğunu doldurma, bu var bir sıcak-basın kalıp; açılacak İkincisi bu serin en fazla
doldurma, pad satın almak ihtiyacımız Minimum Sipariş Adedi 1000 yard ile serin en fazla şirket
üçüncü küçük hata gece karanlığında kaskın gitmesini engelleyebilir Anti-böcek net, ileri diğeri tüy
siklet jel ekler, ucuz ve düşük kalite yastıkları



Tesis Show:
1. Karbon Fiber kask işlem kalıplama ekstrüzyon darbe
tarafından yapılan





Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi
olan bir kask üreticilerinden biridir. Şirket içi tasarım ve Ar-
Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde
gereksinimleri talep için cevap ve sıfırdan tüm program ve sıkı
kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor
sağlar.



Kask üretim olarak prosedür aşağıda:
serigrafi → PC blister → PC blister imalatı → süsleme kazdık delik → EPS hammadde takım
farklı yoğunluk → EPS Kalıp içi takım tarafından → kask içinde kalıp Atölyesi → içinde-kalıp
→ Kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask
Bileme makineleri → → → ambar → yüklü sayaçları ambalaj etiketleme üretim → plastik
enjeksiyon Atölyesi → montaj hattı →inside doldurma iç.



NEDEN BİZE:
Çin karbon fiber kask tedarikçi çeşitli yararları vardır:

-Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile

-OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti
sağlayabilir

-Ar- Ge ekibi: profesyonel ve bağımsız teknik geliştirme ekibi
ile

-Fiyatı: Biz en düşük fiyat azaltmak için kendi üretim hattı, var

-Patent: Sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak



-Hizmeti: Mükemmel satış sonrası hizmet, yani müşteri
memnuniyeti

Biz ISO/DIS 6220 standart plus kullanıcı deneyimleri biz 22 yıldır biz LIMAR vb gibi ile
çalıştı edilmiştir farklı markalardan marketten birikmiş göre başvuru yapmak... Başka bir
deyişle, % 95 kişi bizim bölgesinde sığıyorsa.



Biz kendi evimiz laboratuvar test var





Lütfen benimle iletişime geçin, gerçek örnek görünce bizim
karbon fiber kask seveceksiniz eminim. görmek inanmaktır!


